
UCHWAŁA NR L/429/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Ostródzkiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.)    Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Miejska Iława od Polskich Kolei Państwowych S.A., w trybie art 
39 ust 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje 
Państwowe" (Dz. U. z 2017 r. poz. 680 z późn. zm.), prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Iławie przy ul. 
Ostródzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 6 jako działka nr 1/1 o pow. 0,0852 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej KW  nr EL1I/00054569/6, z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonywaniu zadań własnych gminy w dziedzinie transportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: A47E586B-3168-44FD-B09C-F91485A834F3. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podjecie uchwały umożliwi nieodpłatne nabycie od PKP S.A. działki na rzecz miasta przeznaczonej na realizację
zadania inwestycyjnego pn. "Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą wzdłuż brzegów rzeki
Iławki".

Id: A47E586B-3168-44FD-B09C-F91485A834F3. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-01-23T08:01:51+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




